证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2021-034

四川路桥建设集团股份有限公司

重大工程中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司全资子公司四川公路桥梁建设集团有限公司（以下简称“路桥集

团”）与四川川黔高速公路有限公司签订了《泸州经古蔺至金沙高速公路项目（古

蔺至川黔界段）ZCB1标段合同协议书》，合同总金额为人民币73亿元，工期36

个月。

该事项的投资决策已经公司于2019年10月30日召开的第七届董事会第十次

会议审议通过，具体内容详见公司公告编号为2019-074的《四川路桥关于全资子

公司路桥集团参股投资泸州至永川（川渝界）高速公路、泸州经古蔺至金沙高速

公路（古蔺至川黔界段）项目的关联交易公告》。

公司将在施工工期内按照施工进度确认收入，并在定期报告中披露重大合同

的履行情况。

特此公告。

                               四川路桥建设集团股份有限公司董事会

                                             2021 年 4 月 12 日